RETIFICAÇÃO 001 - EDITAL Nº 002/2023 - PRÊMIO ANUAL DE DIREITOS
HUMANOS MIREYA SUÁREZ

PROCESSO Nº 23106.114870/2023-87

A Secretaria de Direitos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
primeira retificação do edital para inscrição no Prêmio Anual de Direitos Humanos

Mireya Suárez, edição 2023.

Onde se lê:
Art. 15. Os coletivos candidatos ao prêmio deverão observar o seguinte cronograma:

ETAPA DATA
Lançamento do Edital 29/09/2023
Inscrições 29/09/2023 a

22/10/2023
Divulgação do resultado da
seleção 20/11/2023
Cerimônia de premiação A definir

Leia-se :

Art. 15. Os coletivos candidatos ao prêmio deverão observar o seguinte cronograma:

ETAPA DATA
Lançamento do Edital 29/09/2023
Inscrições 29/09/2023 a

29/10/2023
Divulgação do resultado da
seleção 20/11/2023
Cerimônia de premiação A definir

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Deborah Silva Santos, Secretário(a)
da Secretaria de Direitos Humanos, em 23/10/2023, às 15:52, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/10/2023

Edital 002 Retificação 001 (10464105)         SEI 23106.114870/2023-87 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10464105 e o código CRC 5360CD1A.

Referência: Processo nº 23106.114870/2023-87 SEI nº 10464105

Edital 002 Retificação 001 (10464105)         SEI 23106.114870/2023-87 / pg. 2

	Edital 002 Retificação 001 (10464105)